
 

 
 

 

   
 

JÄSENTIEDOTE 1/2022 

Artemis on vuoden jousiammuntaseura. 
SJAL:n perustelut: ”..onnistui kasvattamaan 
jäsenmääräänsä  pandemiavuonna ja nousi 
suurimmaksi seuraksi. Kasvun taustalla on 
ohjatun toiminnan määrätietoinen 
kehittäminen. Artemis laati myös 
ensimmäisenä jousiammuntaseurana val-
mennuksen linja -dokumentin.” 

Maunulan rata pidettiin jousiammunnalle 
auki tammikuussa. Etelä-Suomen AVI rajasi 
jousiammuntaan tarkoitetut tilat 
sulkutoimenpiteiden ulkopuolelle. Helsingin 
kaupunki päätti noudattaa sitä ja näin 
vältyimme rajoitustoimenpiteiltä. 

Vuonna 2022 Artemiksen riveissä kilpailee 
kaksi tauluammunnan yleisten luokkien 
hallitsevaa Suomen mestaria. Juniori- ja 
seniorimestareita meiltä jo löytyykin. 
Kovatasoiset harjoituskumppanit luovat 
innostusta ja toimivat esikuvina myös meille 
tavallisille harrastajille.  

Seuran talous oli viime vuonna reippaasti 
alijäämäinen. Se oli suunniteltua eli 
talousarviossa pysyttiin. Saavutus sekin.  

Tänä vuonna vain hyviä uutisia! 

 

Juuso Heikkilä, puheenjohtaja 

 

 

 

 

 

VUODEN 2022 JÄSENMAKSUT 

Tiedotteen mukana tulee vuoden 2022 
jäsenmaksulomake. Maksathan sen ajallaan 
ja viitenumeroa käyttäen. 

Jäsenmaksun voi maksaa myös työnantajan 
liikuntaedulla. Katso lisätiedot seuran 
nettisivuilta artemishelsinki.com -> ota 
yhteyttä -> yhteystiedot 

Jos et halua enää jatkaa jäsenenä, niin 
pyydämme ilmoittamaan siitä pikaisesti: 
sihteeri@artemishelsinki.com 

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA 

Seuran kevätkokous pidetään ns. 
etäkokouksena maanantaina 28.2. klo 19. 
Kts. ilmoittautumisohjeet kokouskutsussa.  

Kauden loput Artemis-sisä-cupin osakisat 
pidetään Maunulan hallilla torstaina 17.2. 
(20 yds.) ja 3.3. (Flint) klo 18.  

Divarikisat pidetään sunnuntaina 27.2. klo 
14 ja maaliskuun keskiviikkona 30.3. klo 18. 
Huhtikuun kisan aikataulu selviää 
keväämmällä.  

Maunulan mentorivuorot käynnistyvät 
helmikuussa. Seuran jouset ovat jäsenen 
käytettävissä mentorivuoroilla.  

Aikuisten sekä lasten ja nuorten 
alkeisopetusta käynnistellään toden-
näköisesti jälleen kevättalvella. Mahdolliset 
vaikutukset vapaaharjoitteluun näet seuran 
kalenterista: 
https://www.artemishelsinki.com/ajankoht
aista/kalenteri/ 

Jo päätetyt Petikon kilpailut kesäkaudella 
2022: Laaman lenkki-erikoismaastokilpailu 
sunnuntaina 15.5. ja Petikon vaisto-
perinnejousiammuntakilpailu sunnuntaina 
5.6. 


